Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,
Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить освободившуюся жилую комнату государственного жилищного фонда площадью 11,8 кв.м.___________
в трехкомнатной______________________ квартире, расположенной
по адресу: г. Глубокое, ул. Ленина, д. 111, кв 15____________________
жилой  площадью 50__________ кв.м.

Занимаю две__________ комнаты площадью 31.2__________ кв.м.
с семьей
Иванов Иван Иванович – сам ___________________________________
Иванова Анна Петровна – супруга_______________________________
Иванова Дарья Ивановна – дочь _________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

в этой же квартире.

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
заберу лично______________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,
_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

____________________________________________________________________

идентификационный номер

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   предоставить  освободившуюся жилую комнату государственного жилищного фонда площадью ________________ кв.м.
 в _____________________________________  квартире, расположенной
по адресу: _____________________________________________________
жилой площадью __________ кв.м.

Занимаю ______________ комнату(ы) площадью __________ кв.м. с семьей:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в этой же квартире.

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________

                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления

_____________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)

Административная процедура

1.1.19

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

1.1.19